
 

 

  千早支店住宅ローンコーナー営業時間の変更のお知らせ 

 

 

 平素より格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。  

この度千早支店住宅ローンコーナーの休日営業時間を下記通り変更させていただくこととな

りました。 

お客さまには大変ご不便をおかけしますことを心よりお詫び申し上げます。 

 筑邦銀行では、今後ともより一層サービス向上に努めてまいりますので、ご理解のほどよろし

くお願い申し上げます。 

なお、本店 1階住宅ローンプラザについては、今後も土日営業を続けてまいります。 

 

 

記 

 

1. 営業時間 

○ 千早支店住宅ローンコーナー 

 

 

 

 

 

※11 月より、休日は土曜日のみの営業となります。 

 

2. 変更日 平成 25 年 11 月 3 日（日） 

 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

現 行 変更後 

休日営業時間 

土日 10：00～17：00 

休日営業時間 

土曜日 10：00～17：00 


